EMPRESA: MERCEARIA RIO BRANCO
LTDA – CNPJ:
11.586.856/0001-07.OBJETO: Contratação de
empresa para o fornecimento de material de
expediente para a Câmara Municipal de
Cidelândia – MA. DATA DO CONTRATO:
27/01/2026 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 34.412,90 (trinta e quatro
mil e quatrocentos e doze reais e noventa
centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Câmara Municipal;
01.031.0001.2001 – Manutenção e
Funcionamento da Câmara Municipal;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte de
Recurso – 001. ESEQUIAS VIEIRA DO
NASCIMENTO – Presidente da Câmara

[...]

EMPRESA: R. DA S. ARAGÃO
SUPERMERCADO – CNPJ:
35.521.299/0001-04.OBJETO: Contratação de
empresa para o fornecimento de gêneros
alimentícios para a Câmara Municipal de
Cidelândia – MA. DATA DO CONTRATO:
27/01/2026 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 32.487,20 (trinta e dois
mil quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte
centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Câmara Municipal;
01.031.0001.2001 – Manutenção e

Funcionamento da Câmara Municipal;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte de
Recurso – 001. ESEQUIAS VIEIRA DO
NASCIMENTO – Presidente da Câmara

[...]

MERCEARIA RIO BRANCO
LTDA – CNPJ:
11.586.856/0001-07.OBJETO: Contratação de
empresa para o fornecimento de material de
higiene e limpeza para a Câmara Municipal de
Cidelândia – MA. DATA DO CONTRATO:
27/01/2026 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 27.583,42 (vinte e sete mil
e quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e
dois centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Câmara Municipal;
01.031.0001.2001 – Manutenção e
Funcionamento da Câmara Municipal;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte de
Recurso – 001. ESEQUIAS VIEIRA DO
NASCIMENTO – Presidente da Câmara

[...]

empresa especializada para locação de Software
de gerenciamento da votação eletrônica,
cronometro da sessão legislativa e registro de
presença dos vereadores da Câmara de Cidelândia
– MA. DATA DO CONTRATO: 29/01/2026 -
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR
TOTAL: R$ 27.583,42 (vinte e sete mil e

quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e dois
centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 — CAMARA
MUNICIPAL 01.031.0001.2001 –
MANUTENÇÃO E FUNC. DA CÂMARA
MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIRO – PESSOA JURIDICA
FONTE DE RECURSO – 001. ESEQUIAS
VIEIRA DO NASCIMENTO – Presidente da

[...]

Contratação de
empresa especializada para a prestação de
serviços de locação de equipamentos (tablets),
destinados ao gerenciamento do processo
legislativo eletrônico e digital. DATA DO
CONTRATO: 29/01/2026 - VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. VALOR TOTAL: R$ 39.065,00
(trinta e nove mil e sessenta e cinco
reais).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 —
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0001.2001 –
MANUTENÇÃO E FUNC. DA CÂMARA
MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIRO – PESSOA JURIDICA
FONTE DE RECURSO – 001. ESEQUIAS
VIEIRA DO NASCIMENTO – Presidente da
Câmara Municipal.